
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere  
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
  
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 250/2020. (V.12.) határozata 

települési ápolási támogatás megszüntetéséről 

  

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben- a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság 
(SZEKÖF) 1. pont 9. alpontja alapján, a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményének kikérésével - 
dönt arról, hogy Incze Margit Magdolna (szül.hely, idő: Szekszárd, 1963. 12. 25., an: Fazekas 
Margit) 7100 Szekszárd, Tartsay V. ltp. 14. 4/1. szám alatti lakos települési ápolási támogatás 
iránti kérelmét támogatja, és 2020. április 20. napjától havi 28.345,- forint összegű ellátást 
állapít meg a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30) önkormányzati 
rendelet 10. § rendelkezései alapján. 
  
Határidő: 2020. május 12.  
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. május 12. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
             dr. Szily Máté 

                                                                                                                            jogász 
 
A határozatról értesül: 

- dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

- László Györgyi szociális igazgatási ügyintéző 

 

 



 

 

Veszélyhelyzeti indokolás   

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 250/2020. (V.12.) számú határozatához 

  

Az intézkedés elmaradása esetén a települési ápolási támogatás iránt kérelmet benyújtott 

személy elesne ezen juttatástól, mely egészségügyi állapotához, valamint létfenntartásához 

elengedhetetlenül szükséges.  

  

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.   

  

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 


